
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
PROCESO CAS N°003-2021- SGRH CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

VEINTIOCHO (28) INSPECTORES MUNICIPALES DE TRANSPORTE 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES 
PUNTAJE DE LA 
EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICIÓN 
DE LA 

EVALUACIÓN 
1 LEYVA ALVARADO JUAN AUGUSTO 42 APTO 
2 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS 38 APTO 
3 AGUERO GARAMENDI MÁXIMO 38 APTO 
4 ALFARO MOSQUERA ÁNGEL OMAR 36 APTO 
5 CÁCERES MOLINA JORGE LUIS 36 APTO 
6 CASTILLO PÉREZ JEFFRI JUNIOR 34 APTO 
7 CHACA BERROCAL SALVADOR JESÚS 40 APTO 
8 COLLANTES LIÑAN RODRIGO 36 APTO 
9 ESCOBAR SULLCARAY ANITA 38 APTO 

10 GARCIA CAMACHO MARY CARMEN 40 APTO 
11 GUERRERO CHACA JOSIMAR 42 APTO 
12 LLANTERHUAY FERNÁNDEZ ERIKSON FÉLIX 40 APTO 
13 MITMA MORENO GIAMPOOL 40 APTO 
14 MORENO HUAMANÍ JHON CRISTIAN 40 APTO 
15 NUNTON CONTRERAS LEZLI 42 APTO 
16 QUIROZ ALBINO ELVIS JORGE 40 APTO 
17 RAFAEL RAMÍREZ JEANFRANCO JOAQUIN 42 APTO 
18 RIVAS VENTURA ALEXANDER 40 APTO 
19 SEGURA SÁNCHEZ ORLANDO 40 APTO 
20 SIERRA ORELLANA LORENA MORELLIA 40 APTO 
21 SUSANN CAYETANO RAYMOND JESÚS 40 APTO 
22 TAIPE SANTOS PERCY 42 APTO 
23 TARAZONA TRUJILLO GROVER 40 APTO 
24 VALCARCEL ANTON DIEGO 40 APTO 
25 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ SANDRO 18 NO APTO 

 
 
INDICACIONES:  
Los Postulantes que se encuentren APTOS pasaran a la siguiente etapa para la Entrevista 
través de videoconferencia o video llamada, deberán estar atentos a su celular cinco (05) 
minutos antes de la hora indicada, portando su DNI u otro documento que lo identifique; 
caso contrario no se procederá a realizar la entrevista en mención. 
 
 
 
 
 
 



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACÁMAC 
SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 
ENTREVISTA PERSONAL 

MARTES 29 DE DICIEMBRE DE 2020 
 

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES HORARIO 

1 LEYVA ALVARADO JUAN AUGUSTO 10:00AM 
2 QUEREVALU DEL VALLE JUAN SANTOS 10:05AM 
3 AGUERO GARAMENDI MÁXIMO 10:10AM 
4 ALFARO MOSQUERA ÁNGEL OMAR 10:15AM 
5 CÁCERES MOLINA JORGE LUIS 10:20AM 
6 CASTILLO PÉREZ JEFFRI JUNIOR 10:25AM 
7 CHACA BERROCAL SALVADOR JESÚS 10:30AM 
8 COLLANTES LIÑAN RODRIGO 10:35AM 
9 ESCOBAR SULLCARAY ANITA 10:40AM 

10 GARCIA CAMACHO MARY CARMEN 10:45AM 
11 GUERRERO CHACA JOSIMAR 10:50AM 
12 LLANTERHUAY FERNÁNDEZ ERIKSON FÉLIX 10:55AM 
13 MITMA MORENO GIAMPOOL 11:00AM 
14 MORENO HUAMANÍ JHON CRISTIAN 11:05AM 
15 NUNTON CONTRERAS LEZLI 11:10AM 
16 QUIROZ ALBINO ELVIS JORGE 11:15AM 
17 RAFAEL RAMÍREZ JEANFRANCO JOAQUIN 11:20AM 
18 RIVAS VENTURA ALEXANDER 11:25AM 
19 SEGURA SÁNCHEZ ORLANDO 11:30PM 
20 SIERRA ORELLANA LORENA MORELLIA 11:35PM 
21 SUSANN CAYETANO RAYMOND JESÚS 11:40PM 
22 TAIPE SANTOS PERCY 11:45PM 
23 TARAZONA TRUJILLO GROVER 11:50PM 
24 VALCARCEL ANTON DIEGO 11:55PM 

 
 
 

   SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
        Pachacámac, 28 de diciembre de 2020 

 


